
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR 01.6 TAHUN 2023 
 

TENTANG PENUGASAN MENGAJAR 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI GURU 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 
Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan, setelah: 

 

Menimbang 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

a. bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Program 
Studi Pendidikan Profesi Guru Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
pada semester gasal tahun akademik 2023/2024, perlu penetapan 
pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan yang sesuai dengan bidang keahlian; 

b. bahwa Saudara–saudara yang namanya tersebut dalam lampiran 

keputusan ini dipandang memenuhi persyaratan untuk ditugasi sebagai 

tenaga pengajar sesuai dengan keahliannya. 

 

Mengingat : a. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

c. Peraturan Pemerintah No. 37 Tahun 2009 Tentang Dosen; 

d. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/Ped/I.0/B/2012 

tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;  

e. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan 

Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 0004/KTN/I.3/I/2022 tentang 

Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022. 

  

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

Pertama     

 

 

 

 

Kedua       

: 

: 

 

 

 

 

: 

 

Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang 

namanya tersebut dalam kolom 2 menjadi pengampu mata kuliah seperti 

tersebut dalam kolom 4 pada semester/program studi seperti tersebut dalam 

kolom 7 lampiran  keputusan ini. 

 

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 1 Juni 2023 sampai dengan 5 

Februari 2024, dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali 

dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

sebagaimana mestinya. 

 Di tetapkan di Yogyakarta 

 Pada tanggal 1 Juni 2023 

Tembusan Dekan 

1. Rektor 

2. Para Wakil Rektor 

3. Para Kepala Biro 

4. Kepala Kantor FKIP 

Universitas Ahmad Dahlan  Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D. 

 NIPM 19710317 200803 111 0763796 

 

 



Lampiran :  Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

   Universitas Ahmad Dahlan 

   Nomor 1.6 Tahun 2023 tanggal 1 Juni 2023 

 

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

PROGRAM STUDI : PENDIDIKAN PROFESI GURU 

FAKULTAS : KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (FKIP) 

SEMESTER : GASAL 

TAHUN AKADEMIK : 2023/2024 

 

No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

1 
Aan Hendroanto, S.Pd, 

M.Sc. 
Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 2,6875 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

2 Afit Istiandaru, M.Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 11,75 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

3 Agungbudiprabowo, M.Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375 10,125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,5   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 0,625   PPG Dalam Jabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

4 Agus Ria Kumara, M.Pd. Asisten Ahli Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5 2,5 PPG Prajabatan 

5 Agus Supriyanto, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 13,8125 PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 0,625   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Design Thinking 1   PPG Prajabatan 

6 Dr. Akhmad Fajar, M.Pd. Asisten Ahli 
Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5 2,75 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

7 
Dra. Alif Mu'arifah, S.Psi., 

M.Si., Ph.D. 
Guru Besar 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 11,875 PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

8 
Amaliyah Ulfah, S.Pd., 

M.Pd. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 8,4375 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

9 
Amien Wahyudi, M.Pd., 

Kons. 
Lektor 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3 15,25 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

10 Dr. Andriyani, M.Si. Lektor 
Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375 1,375 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

11 Anggit Prabowo, M. Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 9,9375 PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

12 Dr. Ani Susanti, M.Pd.BI 
Lektor 

Kepala 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125 8,0625 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

13 Aprilia Setyowati, M.Pd. Lektor 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3 12,5625 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

14 Ariadi Nugraha, S.Pd. Lektor Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5 2,5 PPG Prajabatan 

15 
Ariati Dina Puspitasari, 

M.Pd 
Lektor 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875 2,0625 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

16 Ariesty Fujiastuti, M.Pd. Lektor 

Pendalaman Materi 1,875 9,875 PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

17 Arilia Triyoga, M.Pd.B.I. Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 11,8125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

18 Drs. Aris Thobirin, M.Si. 
Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 4,5 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

19 Asih Mardati, M.Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75 7,9375 PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

20 Astry Fajria, S.S., M.Pd.B.I. Asisten Ahli 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125 2,125 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

21 
Avanti Vera Risti 

Pramudyani, M.Pd. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 7,1875 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

22 
Dr. Azwar Abbas, S.Pd., 

M.Hum. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25 1,375 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

23 
Drs. Bambang Widi Pratolo, 

M.Hum., Ph.D. 

Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 4,1875 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 

 
1,125   

PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

 

24 
Dr. Burhanudin Arif 

Nurnugroho, M.Sc. 

Lektor 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2 9,0625 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

25 
Dr. Caraka Putra Bhakti, 

S.Pd., M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75 10,125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

26 Dr. Dedi Pramono, M.Hum 
Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 2,5 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

27 Dedi Wijayanti, S.Pd.,M.Hum. Asisten Ahli Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 1,25 PPG Dalam Jabatan 

28 
Destri Ratna Ma'rifah, 

M.Pd. 
Asisten Ahli 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 2,0625 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

29 
Dholina Inang Pambudi, 

S.Pd., M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 8,125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

30 Dian Ari Widyastuti, M.Pd. Lektor 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25 9,375 PPG Prajabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

31 Dr. Dian Artha Lektor Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 25,1875 PPG Dalam Jabatan 

http://m.sc/
http://m.sc/


No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Kusumaningtyas, M.Pd.Si. Kepala Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

32 
Dikdik Baehaqi Arif, S.Pd. 

M.Pd. 
Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 10,625 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

33 
Dr. Dody Hartanto, S.Pd., 

M.Pd. 

Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 8,875 PPG Dalam Jabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

34 Dwi Astuti, M.Pd. Lektor Pendalaman Materi 1,5625 14,75 PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

35 
Prof. Dr. Ir. Dwi Sulisworo, 

S.T., M.T. 
Guru Besar 

Pendalaman Materi 1,5625 9,3125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

36 
Eko Nursulistiyo, S.Si., 

M.Pd. 
Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 6,8125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

37 Fariz Setyawan, M.Pd. Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 14 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

38 Dr. Fauzia, S.Pd., M.A. Asisten Ahli 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875 8,25 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Pembelajaran Sosial Emosional 

 
3   

PPG Prajabatan 

39 Dr. Fitri Indriani, M.Pd.I. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75 7,0625 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

40 Fitri Merawati, M.A. Asisten Ahli 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 5,75 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

41 Drs. Hadi Sasongko, M.Si. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 3,75 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

42 Hani Irawati, S.Pd., M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 5,9375 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

43 
Hanum Hanifa Sukma, 

M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 7,4375 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

44 Hardi Prasetiawan, M.Pd. Lektor 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25 7,125 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

45 Dr. Hardi Santosa, M.Pd. Lektor 
Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 12 PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

46 
Prof. Dr. Hardi Suyitno, 

M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 5,875 PPG Prajabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

47 
Hendro Kusumo Eko 

Prasetyo Moro, S.Si., M.Sc. 
Asisten Ahli 

Pendalaman Materi 1,875 4,3125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

48 Dr. Hendro Widodo, M.Pd. Lektor Kepala Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 1,5 1,5 PPG Prajabatan 

49 Hermanto, S.Pd., M.Hum. Asisten Ahli 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125 6,5 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

50 
Dr. Ika Maryani, S.Pd., 

M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 26 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

51 
Dr. Ikmi Nur Oktavianti, 

S.S., M.A. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875 9,25 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

52 Intan Puspitasari, M.Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 3,875 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

53 Irfan Yunianto, M.Sc., Ph.D. Asisten Ahli Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 0,9375 PPG Dalam Jabatan 

54 Dr. Ishafit, M.Si. 
Lektor 

Kepala 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875 5,875 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

55 Drs. Japen Sarage, M.A. Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 5,125 PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

56 Khafidhoh, M.Pd.BI Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 12 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

http://m.pd.bi/


No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Projek Kepemimpinan II 

 

 

1   

PPG Prajabatan 

57 Kirana Prama Dewi, M.Pd. Lektor 

Pendalaman Materi 2,5 6 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 2   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,5   PPG Dalam Jabatan 

58 Lisa Retnasari, M.Pd Lektor Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 1,125 PPG Prajabatan 

59 
Dr. Listiatie Budi Utami, 

M.Sc. 

Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 7,5 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

60 Meita Fitrianawati, M.Pd. Asisten Ahli 

Pendalaman Materi 1,5625 1,5625 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 3,3125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

61 Dr. Moh. Toifur, M.Si. 
Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 5,5625 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

62 
Much Fuad Saifuddin, 

M.Pd. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 9,9375 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

63 Mufied Fauziah, M.Pd. Lektor 
Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25 2,125 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

64 
Muh Saeful Effendi, S.Pd., 

M.Pd.B.I. 
Asisten Ahli 

Projek Kepemimpinan II 1 3 PPG Prajabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

65 
Dr. Muhammad Ardi 

Kurniawan, S.S., M.A. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5 15,5625 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

66 
Muhammad Ragil 

Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 5,875 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

67 
Muhammad Sayuti, M.Pd, 

M.Ed., Ph.D. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 3,8125 PPG Dalam Jabatan 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

68 Drs. Mujidin, M.Si., Ph.D 
Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875 8,625 PPG Prajabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 

69 Mukti Sintawati, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 11,6875 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

70 Dr. Muya Barida, M.Pd. Lektor 
Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 11 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,625   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Projek Kepemimpinan II 1   PPG Prajabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,5   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

71 Nani Aprilia, M.Pd. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 10,3125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

72 
Dr. Novi Febrianti, S.Si., 

M.Si. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 8,4375 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

73 Nur Fatimah, S.Pd., M.Hum Lektor Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125 0,125 PPG Prajabatan 

74 Nur Hidayah, S.Pd., M.Pd. Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 6,75 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

75 
Nur Rifai Akhsan, S.Pd., 

M.Ed. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 3,75 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

76 Nurul Hidayati Rofiah, Lektor Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,5 8,5625 PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

M.Pd.I., Ph.D. Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 2,5   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 2   PPG Dalam Jabatan 

77 Okimustava, S.Pd., M.Pd.Si. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 7,3125 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

78 
Dr. Panji Hidayat, S.Pd.I., 

M.Pd. 
Asisten Ahli 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 4,875 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

79 Prayudha, M.Pd.BI Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 2,5625 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

80 
Prima Suci Rohmadheny, 

M.Pd. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 5,9375 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

81 Probosiwi, M.Sn. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 8,8125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

82 
Dr. Puguh Wahyu Prasetyo, 

M.Pd. 

Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5 2,75 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

83 Drs. Purwadi, M.Si., Ph.D 
Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875 5,125 PPG Prajabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

84 
Dr. Purwati Zisca Diana, 

S.Pd., M.Pd. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 11,25 PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

85 Ratri Nur Hidayati, M.Pd.BI Lektor 

Pendalaman Materi 1,25 6 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

86 
Dr. Riana Mashar, M.Si., 

Psikolog. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 7 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

87 
Dr. Rina Ratih Sri 

Sudaryani, M.Hum. 

Lektor 

Kepala 
Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 0,5625 

PPG Dalam Jabatan 

88 
Roni Sulistiyono, S.Pd., 

M.Pd. 
Lektor 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3 11,625 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

89 
Prof. Dr. Rully Charitas Indra 

Prahmana, S.Si., M.Pd. 
Guru Besar Design Thinking 2 2 

PPG Prajabatan 

90 Prof. Dr. Sabirin Matsjeh Guru Besar 
Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125 4,5 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

91 Siti Muyana, M.Pd. Lektor 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25 13,875 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

92 
Prof. Dr. Siti Partini 

Suardiman, SU 
Guru Besar 

Pembelajaran Sosial Emosional 3 5 PPG Prajabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

93 Siwi Purwanti, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 7,75 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

94 
Soffi Widyanesti 

Priwantoro, S.Pd.Si.,M.Sc. 
Lektor 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2 6,875 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

95 Soviyah, S.Pd., M.Hum. Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 11,6875 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif II 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875   PPG Prajabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

96 
Dr. Sri Tutur Martaningsih, 

M.Pd. 

Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 11,6875 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

97 
Sucipto, S.Pd., M.Pd.BI., 

Ph.D. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5 4,875 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25   PPG Prajabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

98 Sudaryanto, S.Pd., M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 4,3125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

99 Sumargiyani, Dra.,M.Pd. Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 7,5 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

100 Dr. Sumaryati, M.Hum. 
Lektor 

Kepala 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2 3,125 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

101 Dr. Surono, M.Hum. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 7,6875 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

102 Drs. Susena, M.M. Lektor Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 0,9375 PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

103 
Dr. Suyatno, S.Pd.I., 

M.Pd.I. 

Lektor 

Kepala 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 13,1875 PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 

104 Suyitno, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1 6,75 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

105 
Syariful Fahmi, S.Pd.I., 

M.Pd. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 2,5 9,8125 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

106 Syifa Siti Aulia, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 12,125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

107 Toni Kus Indratno, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 8 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Pendalaman Materi 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 

 
1,875   

PPG Dalam Jabatan 

108 
Dr. Trikinasih Handayani, 

M.Si. 

Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 22,75 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Sosial Emosional 3   PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

109 
Prof. Dr. Trianik 

Widyaningrum, S.Si., M.Si. 
Guru Besar 

Pendalaman Materi 1,5625 8,125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

110 
Dr. Triwahyuningsih, 

M.Hum. 

Lektor 

Kepala 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 12 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

111 
Dra. Triwati Rahayu, 

M.Hum. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625 2,8125 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 

 

 

1,25   

PPG Dalam Jabatan 

112 
Ulfa Danni Rosada, M.Pd., 

Kons. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,25 1,5 PPG Prajabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 

 
0,25   

PPG Prajabatan 

113 
Uswatun Khasanah, S.Si., 

M.Sc. 
Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 10,4375 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Teknologi Baru dalam Pengajaran dan Pembelajaran 2   PPG Prajabatan 

114 Drs. Uus Kusdinar, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25 7,125 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

115 
Dr. Vera Yuli Erviana, 

M.Pd. 
Lektor 

Pendalaman Materi 1,5625 7,3125 PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

116 Vita Istihapsari, M.Pd. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5 15,1875 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,1875   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

117 
Wachid Eko Purwanto, 

S.Pd., M.A. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 10,25 PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

118 
Dr. Wahyu Nanda Eka 

Saputra, M.Pd., Kons. 
Lektor 

Seminar Pendidikan Profesi Guru 0,25 13,6875 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125   PPG Prajabatan 

Prinsip Pengajaran dan Asesmen yang Efektif I 3   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 2   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 0,75   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

Design Thinking 1   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) II 1,875   PPG Prajabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

119 Dra. Widayati, M.Sc. Lektor 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,125 6,875 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

Pembelajaran Berdiferensiasi 2   PPG Prajabatan 

120 Dr. Widodo, M.Si. 
Lektor 

Kepala 

Filosofi Pendidikan Indonesia 2 4,125 PPG Prajabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,5625   PPG Dalam Jabatan 

121 Yosi Wulandari, M. Pd. Lektor 

Pemahaman tentang Peserta Didik dan Pembelajarannya 3 12,75 PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 



No Nama 
Jabatan 

Fungsional 
Mata Kuliah SKS 

Jumlah 

SKS 
Program Studi 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 1,125   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) I 1,5   PPG Prajabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 

 

1,5625 
  

PPG Dalam Jabatan 

122 
Dra. Zuchrotus Salamah, 

M.Si. 
Lektor 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375 8,0625 PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,5   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,875   PPG Dalam Jabatan 

Praktik Pengalaman Lapangan 1,25   PPG Dalam Jabatan 

Pendalaman Materi 1,5625   PPG Dalam Jabatan 

Pengembangan Perangkat Pembelajaran 0,9375   PPG Dalam Jabatan 

 

 

Yogyakarta, 1 Juni 2023 

Dekan 

 

 

 

 

 

Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D. 

NIPM 19710317 200803 111 0763796 

 


	NOMOR 01.6 TAHUN 2023
	TENTANG PENUGASAN MENGAJAR
	PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI GURU
	UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
	SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

